
Uchwała  nr O – 19 – IV - 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 25 czerwca  2014 r. 

w sprawie 

zmiany Regulaminu procedury publikowania wiadomo ści dotycz ących prac Krajowej 

Rady Izby Architektów RP oraz ciał statutowych, kom isji i zespołów powołanych przez 

KRIA RP, przyj ętego uchwał ą KRIA nr O – 13 – III - 2014 z dnia 3 kwietnia 2014  r. 

  

 
na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

W „Regulaminie procedury publikowania wiadomości dotyczących prac Krajowej Rady Izby 

Architektów RP oraz ciał statutowych, komisji i zespołów powołanych przez KRIA RP” 

przyjętym uchwałą KRIA O – 13 – III - 2014 z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe uregulowania dotyczące praw i obowiązków Redaktora informacyjnego, w tym 

w zakresie sposobu finansowania pełnionej przez niego funkcji, określa odrębna umowa 

zawarta pomiędzy Redaktorem informacyjnym a Izbą Architektów RP.” 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity „Regulaminu procedury publikowania wiadomości dotyczących 

prac Krajowej Rady Izby Architektów RP oraz ciał statutowych, komisji i zespołów 

powołanych przez KRIA RP” przyjętego uchwałą KRIA nr O – 13 – III - 2014 z dnia 3 

kwietnia 2014 r. , zmienionego niniejszą uchwałą, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Ryszard Gruda, Architekt IARP   Krzysztof Ozimek, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 


